АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2020 года                                                                                               № 56
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление от 30.01.2020 года № 7
         Администрация сельского поселения Кичменгское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 30.01.2020 года № 7 «О работе в «Электронном магазине»»
изменения, дополнив пункт 1 постановления абзацами следующего содержания:
«закупки услуг по проведению дезинсекции открытых территорий от клещей (1 га) с использованием генераторов»;

«закупки работ по расчистке территорий кладбищ и текущему ремонту ограждений кладбищ»;
«закупки услуг по заполнению пожарных водоемов».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы
сельского поселения Кичменгское
В.И.Дурягина